PTOLOMAEUS, Lucensis.

Historia Ecclesiastica, v. *Italic.* Rer. Script. Tom. XI.

PTOLEMAEUS (Claudius).

Omnia opera quae extant, praeter geographiam, Lat.
fol. *Bas.* 1541.

De geographia libri octo Gr. cum tabulis. fol. *Ulmae.*
expensis Justi de Albano per Joannem Reger, 1486.

Geographia, Gr. Lat. cum tabb. Mercatoris, &c. fol.
Colon. Agr. 1584.

Id. fol. *Lugd. Bat.* 1618.

Geographiae liber primus, Lat. cum comm. per Ver-
nerum. fol. *Ingol.* 1533.

Locus desumptus ex fine libri VII^{mi} Geogr. cum opusculo Geogr. Amirucii. *Ibid.*

Magnae constructionis, i. e. perfectae coelestium motuum pertractationis libb. tredecim (Gr.) et Theonis Alexandrini in eosdem commentariorum libb. undecim. fol. *Basil. apud Jo. Walderum* 1538.

Almagestum, omnes celorum motus continens (13 dictionibus). fol. *Ven. per. Pet. Liechtenstein* 1515.

Opus quadrupertitum cum comm. Haly Helen Rodan, acc. Centiloquium ejusdem, Centiloquium Hermetis, ejusdem de Stellis beibeniis, centiloquium Bethem et de horis planetar., ejusdem de significatione triplicitatum ortus, 150 propositiones Almansoris; Zahel de interrogationibus, ejusdem de electionibus, ejusdem de temporum significationibus in judiciis; Messahallach de receptionibus planetarum, &c. fol. *Ven. B. Locatellus* 1493.

Opus Quadrupartitum: de inerrantium stellarum significationibus et Centiloquium, Lat. fol. *Basil.* 1533.

Opus Quadripartitum Lat. cum comm. Cardani et Dasypodii. fol. *Bas.* 1578.

Tria priora Capita oper. Quadripert., Latine per Melanthonem (cum G. Marstallero). 4^o. *Par.* 1549.

De hypothesibus planetarum et Canon regnorum Gr. Lat. cum figg. emendatis per Jo. Bainbriggium. 4^o. *Lond.* 1620.

De judicandi facultate, et principatu, cum Olympiodori et Theodori Meliteniotae testimoniis de illius patria et astronomiae sedibus et Canobi inscriptione ab ipso consecrata: omnia per Is. Bullialdum. 4^o. *Paris.* 1663.

Opus Quadripertitum in Lat. traductioni adjunctis libris posterioribus, Antonio Gogava interprete: item de sectione conica orthogona quae parabola dicitur, deque speculo ustorio libelli duo, restituti ab A. G. cum praef. D. Gemmae Frisii. 4^o. *Lovan P. Phalesius et Mart. Rotarius.* 1548.

Καρπος seu centiloquium a G. Trapezuntio Lat. vers. et comm. illustr. fol. *Bas.* 1550.

Id. cum Jul. Firmici Astronom. q. v.

Inerrantium stellarum apparitiones et significationum collatio Gr. Lat. fol. *Par.* 1630.

Planisphaerium (Lat.), Jordani planisphaerium, F. Commandini in Ptolemaei planisphaerium comm. 4^o. *Ven. Aldus* 1558.